

## Materiale electrice

I.D.: 84405185

---

Data publicarii	07.07.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 579,22 RON - 579,22 RON

---

Descriere: MYF 16 VERDE-GALBEN (H07V-K) CONDUCTOR CUPRU MULTIFILAR 6.00 ML 8.320 49.92  
S:PKF16M723 PRIZA MOBILA 1x16A/2P+PE 6H IP67 ALBASTRA 3.00 BUC 43.954 131.86 TARUS  
CRUCE ZINCAT 1.5M 3.00 BUC 45.830 137.49 PLATBANDA OL-ZN 40X4 1,30KG/ML 13.00 KG  
10.570 137.41 CUTIE ECLISA IMPAMANTARE Platbanda + Conductor (M) 1.00 BUC 19.750  
19.75 SRH2 22-6 NEGRU (127418) TUB TERMOC.MEDIU ADEZIV CELLPACK/1M 5.00 BUC  
18.546 92.73 KF 09090 BA KOPOFLEX TUB FLEXIBIL PERETI DUBLI 90MM (50m/colac) 1.00 ML  
5.660 5.66 290952(H) PAPUC CUPRU 16/M8 2.00 BUC 2.200 4.40

---